

ÅRSREDOVISNING

för

Ulterior Motive AB

Org.nr. 556702-5712

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Bruce, Verkställande direktör

2023-06-27

Styrelsen för Ulterior Motive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva it-konsulttjänster och har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga minskat kundunderlag har försäljningen minskat.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 465 930	2 821 045
Resultat efter finansiella poster	516 001	1 794 005
Balansomslutning	6 490 225	6 733 315
Soliditet (%)	88,63	83,09

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 582 185	1 362 237	4 044 422
Utdelning till aktieägare	0	-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning	0	1 362 237	-1 362 237	0
Årets resultat	0	0	302 435	302 435
Belopp vid årets utgång	100 000	3 694 422	302 435	4 096 857

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 694 422
Årets resultat	302 435
Summa	3 996 857

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	3 696 857
Summa	3 996 857

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-04.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 465 930	2 821 045
Summa rörelsens intäkter m.m.		1 465 930	2 821 045
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-62 426	-19 657
Övriga externa kostnader		-75 788	-142 972
Personalkostnader	2	-966 436	-946 200
Summa rörelsens kostnader		-1 104 650	-1 108 828
Rörelseresultat		361 280	1 712 216
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	2 200
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		149 982	12 206
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 167	67 382
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-24 469	0
Räntekostnader och liknande kostnader		40	0
Summa resultat från finansiella poster		154 720	81 789
Resultat efter finansiella poster		516 001	1 794 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-131 995	-71 880
Summa bokslutsdispositioner		-131 995	-71 880
Resultat före skatt		384 006	1 722 125
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 571	-359 888
Årets resultat		302 435	1 362 237

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	9 990
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	186 504	448 144
Andra långfristiga fordringar	3	43 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		229 504	458 134
Summa anläggningstillgångar		229 504	458 134
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		215 367	21 662
Övriga fordringar		105 683	374 797
Summa kortfristiga fordringar		321 049	396 459
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		150 000	0
Summa kortfristiga placeringar		150 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 789 672	5 878 723
Summa kassa och bank		5 789 672	5 878 723
Summa omsättningstillgångar		6 260 721	6 275 182
Summa tillgångar		6 490 225	6 733 315

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 694 422	2 582 185
Årets resultat		302 435	1 362 237
Summa fritt eget kapital		3 996 857	3 944 422
Summa eget kapital		4 096 857	4 044 422
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		2 084 584	1 952 589
Summa obeskattade reserver		2 084 584	1 952 589
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 808	0
Skatteskulder		46 094	359 888
Övriga skulder		245 883	366 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	10 000
Summa kortfristiga skulder		308 785	736 304
Summa eget kapital och skulder		6 490 225	6 733 315

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	448 144	691 147
Inköp	22 200	116 997
Försäljningar	-259 370	-360 000
Utgående anskaffningsvärden	210 973	448 144
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	0
Årets nedskrivningar	-24 469	0
Utgående nedskrivningar	-24 469	
Redovisat värde	186 504	448 144

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Håkan Per Magnus Bruce

Håkan Per Magnus Bruce

2023-05-04

Verkställande direktör